
Poslední šance

Znouzectnost

1. Stojí v lukách za městem cirkusovej stan
   Představení odpadá, umřel včera klaun
   Všichni ho jdem vyprovodit cestou poslední
   Do kroku nám vyzvánějí zvony polední
   Zvony polední (5x)  

2. I Než na dřevo zabubnuje padající hlína
   Podáme si dokola láhev plnou vína
   Jenom žádnej smutek, on měl radši smích
   Muzikanti, hrajte, snad to není hřích
   Ne, není to hřích (5x)  

3. Až u nebeský brány padne nosem na zem
   To i Svatej Petr bude se smát rázem
   A všechny duše kolem budou vola “Ještě!”
   Jejich slzy smích změní se v kapky deště
   Promění se v déšť (5x)  

4. Zbude jen kruh pilin, až sbalíme svůj stan
   I ten vítr rozfouká do světovejch stran
   Noc se na nás sklápí, jak padací most
   Proč klauni vymírají, jen šašků je furt dost
   Šašků neubývá (5x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

